[image: image1.png]

                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                         «СТЕПАНЕНСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

    СОВЕТА  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СТЕПАНЕНСКОЕ»

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования

                                          «Степаненское»
От 8 декабря 2011 года №123 «О бюджете муниципального образования «Степаненское» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

Принято Советом депутатов

муниципального образования «Степаненское»                                  16 апреля 2012 года

         Руководствуясь Уставом муниципального образования «Степаненское», Совет депутатов  решает:

        Внести в решение Совета депутатов от8 декабря 2011г._№123  «О бюджете муниципального образования «Степаненское» на 2012 год и плановый период 2012-2013 гг» изменения, согласно приложений1,3,8,10 к настоящему решению(Перевести бюджетные ассигнования с кода 0314 2470080 244 340 в сумме 5000 руб. на код 0310 2470080 244 340).

      Решение вступает в силу с 26 марта 2012 года.

Глава муниципального образования

 «Степаненское»                                                                                               Д.П.Максимов

д.Степаненки

16 апреля 2012г

№ 5